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SZEROKOSC

WYSOKOSC .

SKRZYNKA - MONTAZ ZEWNETRZNY
NADPROZE

GLEBOKOSC GARAZU E
POWIERZCHNIA

PRZESTRZEN BOCZNA W1
PRZESTRZEN BOCZNA W2
DODATKOWE WEJSCIE

KOLOR

KOLOR PROWADNIC BRAMY BR
KOLOR PROFILA DOLNEGO
POWLOKA KONSOL

SKRZYNKA W KOLORZE KURTYNY
KOLOR SKRZYNKI

CENTRALA STEROWANIA

TYP SILOWNIKA

AWARYJNE OTWIERANIE
KRAWEDZIOWA LISTWA BEZPIECZENSTWA
ELEMENTY MONTAZOWE

- B2100 - Brama przemystowa roletowa BR-100 |

4040 [
4870 |
TAK
675
975
19.6748
600
. 330
TAK
RAL 9006
RAL 9006
RAL 9006
CYNKOWANE
TAK
RAL 9006
Automatik
S1 40
Pt
TAK
DO KONSTR. STALOWEJ



